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Zapraszamy do współpracy poprzez sponsorowanie 
wybranej przez siebie konkurencji pływackiej podczas 
XIII edycji Pucharu Silesia!

KOSZT: 600 zł 
 
OFERTA OBEJMUJE: 

- PRZEDSTAWIENIE SPONSORA PODCZAS TRWANIA KONKURENCJI, 

- MOŻLIWOŚĆ UMIESZCZENIA SWOJEGO BANERU/ROLL UP’U  
   NA PŁYWALNI, 

- UDEKOROWANIE MEDALISTÓW KONKURENCJI.

KONTAKT:
Michał Skóra, tel.: 501 370 222 
e-mail: m.skora@awf.katowice.pl

Oferta sponsorska



Zostań sponsorem 13. edycji zawodów pływackich Puchar Silesia – wydarzenia, które od lat łączy spor-
tową pasję, rywalizację na wysokim poziomie i lokalną społeczność. To doskonała okazja, by wzmocnić 
wizerunek marki, dotrzeć do aktywnych uczestników i kibiców oraz realnie wesprzeć rozwój sportu. 

Płyń razem z nami po sukces – zostań partnerem Pucharu Silesia!
W poprzedniej edycji zgłosiło się ponad 600 zawodników z 54 klubów z całej Polski. W zawodach star-
tują zarówno dzieci poniżej 10 roku życia, jak i reprezentanci Polski, olimpijczycy, medaliści mistrzostw 
świata, mistrzostw Europy oraz uniwersjady. Najlepsi zawodnicy w poszczególnych kategoriach otrzy-
mają nagrody rzeczowe oraz finansowe. Organizatorzy przygotowali także liczne atrakcje dla kibiców. 
Partnerem wydarzenia jest Miasto Katowice.

Bardzo się cieszymy, że nasze zawody są tak popularne wśród zawodników z całej Polski – mówi dr Michał 
Skóra, dyrektor KS AZS AWF Katowice. Musieliśmy ograniczyć limit zgłoszeń do 500 osób. Będą stoiska na-
szych sponsorów, gdzie można nabyć sprzęt sportowy, akcesoria pływackie oraz odżywki i suplementy diety. 
Poza tym Drużyna WOPR AWF Katowice zaprasza na bezpłatne szkolenie związane z udzielaniem pierwszej 
pomocy. Jeśli nie możesz być z nami 31 stycznia, to zapraszamy do śledzenia transmisji z zawodów na stronie 
livetiming.pl – podsumowuje przedstawiciel organizatorów.

Puchar Silesia organizowany jest przez Klub Sportowy AZS AWF Katowice i Akademię Wychowania 
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach od 2011 roku. Formuła wydarzenia jest wyjątkowa  
– w szranki ze sobą stają bowiem pływacy ze śląskich klubów sportowych i zawodnicy „reszty świata”. 
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